(آثار قلم اعلی، ج 7، ص 141 / مضمون: عرش او در اول ورود بر کوه خدا استقرار یافت و به این ترتیب آنچه که در کتب رسولان الهی نوشته شده بود ظاهر شد و خشکی و دریا به قدومش و دیدارش و استشمام بوی خوش قیص منورانی‌اش مشرف گشت.)

سفر دوم در سال 1300 قمری (1883 میلادی) واقع شد که جمال قدم درباره آن می‌فرماید، "... چند یومی است که کوم‌الله مقررّ عرش واقع شده و این آن مقامی است که در کتب قبل مذکور و مسطور. ندای روح در این مقام مرتفع و انبیای الهی کلّ را به ظهور در این مقام بشارت داده‌اند. این است تلّ الهی از یومی که خلق شده تا این ایام منتظر کأس لقا بوده؛ الحمدلله به آن فائز شد و در مقامات متعدّده ندا مرتفع و عرف ذکر ساطع و نور وجه لامع. ظاهر شد آنچه در کتب الهی از قبل مسطور بود. طوبی للعارفین و ویلّ للغافلین." (لثالی الحکمة، ج 2، ص 99 / مائده آسمانی، ج 4، ص 218)

سفر سوم هفت سال بعد، یعنی در سنه 1307 قمری (1890 میلادی) اتفاق افتاد. این سفر دو هفته طول کشید و در طی آن بود که خیمه مبارک نصب گردید.

سفر چهارم که حدود پانزده ماه بعد از سفر سوم صورت گرفت روز جمعه 19 ذی‌القعدة 1308 (27 ژوئن 1891) واقع شد. در این سفر هیکل مبارک در بیت الیاس ایض که نزدیک کلنی آلمانی‌ها